
LICITAÇÃO PR05620 MODALIDADE PROCESSO 3488

VLR ESTIMADO R$ 946.163,33 Nº DT ABERTURA 10/12/2020

REQUISITANTE GOE TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/12/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 16/12/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2020

0056

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFRENCIADO P/ ME EPP

TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA

OBJETO

LOTE 01 - descrição do lote constante no Edital

716.581,00

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBOS COLETORES PVC OCRE CORRUG DE DN200MM E DN300MM X 6M

VALOR


